
 

         
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                            ----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε.& Δ.Ε. 
         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 
                        ΤΜΗΜΑ Β΄                   
                               ----- 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη : 151 80  Μαρούσι 
                               ----- 
Πληροφορίες : E. Μαυρικάκης, I. Μαστροκώστα 
Τηλέφωνο : 210 344 3248, 2103443356 
Φαξ :  210 344 2365 
 

 

             ΑΔΑ:  BΛΛ59-Ξ9Π   

 

 

                 Μαρούσι, 30 -10-2013 

                   162305 /Δ2 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

        

        

                            

ΘΕΜΑ: « Τροποποίηση της αριθμ.106523/Δ2/31-7-2013 Απόφασης περί εξαίρεσης εκπαιδευτικών  από  τη διαθεσιμότητα σύμφωνα με τις  

                    διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 82 τουΝ.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α΄/23-7-2013 )». 

  

                                                                        Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

              Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α ΄/23-7-2013 και της υποπαραγράφου Ζ.2. της παραγράφου Ζ΄  του άρθρου πρώτου 

του Ν. 4093/2012 (Φ.Ε.Κ.222 τ.Α΄)» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 73 του Ν.4174/26-7-2013 (ΦΕΚ170 τ.Α΄)   

3. Το αριθμ.ΔΙΠΙΔΔ/Β.2/1/20845/24-7-2013 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, σχετικά με την 
εφαρμογή των διατάξεων του Ν.4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του Ν.4046/2012, του Ν.4093/2012 και του 
Ν.4027/2013 και άλλες διατάξεις » (Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄). 

4. Το Π.Δ. 118/2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/2012 (Α΄/141) -Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων (Φ.Ε.Κ. 152  τ.Α΄/25-6-2013)». 

5. Το Π.Δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών (Φ.Ε.Κ. 153 τ.Α΄/25-6-2013)». 

6. Την αριθμ.106523/Δ2/31-7-2013 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων. 



 

7. Την αριθμ.ΔΙΠΙΔΔ/Β.2/10/οικ.22738/16-8-2013 Εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με Θέμα: 

«Πρόγραμμα Κινητικότητας Ν.4172/2013», με την οποία καθορίζονται τα απαραίτητα δικαιολογητικά με τα οποία αποδεικνύεται  η ακρίβεια και 

η αλήθεια των ιδιοτήτων για την εφαρμογή της περ.δ, της παρ. 2, του αρθ.90 του Ν. 4172/2013 σχετικά με την ερμηνεία των κριτηρίων που 

αφορά τις εξαιρέσεις από τη διαθεσιμότητα.   

8. Τις ενστάσεις  και τα δικαιολογητικά των εκπαιδευτικών με τις οποίες ζητούν την εξαίρεσή τους από τη διαθεσιμότητα, σύμφωνα με τις διατάξεις 

της παραγράφου 3 του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/23-7-2013 ). 

 

                                                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Τροποποιούμε την αριθμ.106523/Δ2/31-7-2013 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων ως εξής: 

Α .  Ε ξαιρούμε αναδρομικά από 22 Ιουλίου 2013 από τη διαθεσιμότητα κατά τις διατάξεις του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α ΄/23-7-2013 και 

της υποπαραγράφου Ζ.2. της παραγράφου Ζ΄  του άρθρου πρώτου του Ν. 4093/2012 (Φ.Ε.Κ.222 τ.Α΄)» επιπλέον τους παρακάτω εκπαιδευτικούς που 

συμπεριλαμβάνονται στον πίνακα ανά περίπτωση ως ακολούθως:   

   

α) Σύμφωνα με τις διατάξεις της περίπτωσης α της παρ.3 του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α ΄/23-7-2013). 

 

 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠ. 

1 168742 ΑΓΓΟΥΡΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ14.03 ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 228387 ΒΟΥΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 168866 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 216563 ΓΡΟΣΟΜΑΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5 163664 ΚΟΝΤΟΣΤΑΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

6 174472 ΜΑΡΑΘΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

7 225923 ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

8 216564 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΚΗΣ 

9 216566 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΚΗΣ 

10 221454 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.20 ΚΛΩΣΤΟΫΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΚΗΣ 

11 228806 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΑΓΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΚΗΣ 



 

12 174517 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.06 ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 208480 ΣΥΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 228926 ΜΟΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

15 165144 ΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.27 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

16 215169 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

17 228980 ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΔΡΑΜΑΣ 

18 192344 ΚΟΥΤΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

19 206351 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

20 228935 ΣΤΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

21 221339 ΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

22 228427 ΤΗΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

23 228979 ΤΣΙΛΙΝΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 

24 200756 ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.08 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

25 215197 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

26 229238 ΚΑΤΣΙΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

27 221432 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

28 208917 ΜΑΤΣΑΓΓΟΥ ΘΕΑΝΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.24 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΧΑΝΙΩΝ 

 

 

β) Σύμφωνα με τις διατάξεις της περίπτωσης β της παρ.3  του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α ΄/23-7-2013). 

 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠ. 

1 204932 ΠΟΛΚΑ ΧΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 192099 ΧΟΥΛΙΑΡΑ  ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

3 172295 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 192724 ΚΟΥΒΑΡΝΤΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01.01 ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5 169353 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.25 ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 



 

6 171854 ΚΑΜΠΟΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ14.03 ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

7 215242 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

8 166936 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

9 195985 ΣΑΛΑΤΑ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

10 192737 ΣΩΧΩΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

11 225492 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 225455 ΑΡΓΑΛΑΒΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

13 220087 ΞΙΦΤΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

14 199667 ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

15 192250 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 228429 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

17 205026 ΠΟΛΑΤΣΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ 

18 194970 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.26 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

19 206275 ΚΛΕΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.26 ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

20 215147 ΜΟΝΟΒΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

21 161691 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

22 220909 ΚΩΤΣΑΚΗ ΝΙΟΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01.14 ΚΟΠΤΙΚΗΣ-ΡΑΠΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

23 208800 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

24 194923 ΣΟΥΣΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.37 ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

25 174780 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕΛΛΑΣ 

26 199566 ΠΕΤΣΑΓΓΟΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.01 ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

27 205009 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

28 225526 ΠΑΠΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ18.39 ΕΠΙΣΚΕΠΤΕΣ ΥΓΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

29 192143 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

30 220078 ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

31 208797 ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΣΥΡΜΑΛΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

32 186304 ΣΚΑΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01.01 ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

 

 



 

γ) Σύμφωνα με τις διατάξεις της περίπτωσης γ της παρ.3 του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α ΄/23-7-2013). 

 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠ. 

1 168869 ΔΕΛΗΓΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΚΗΣ 

2 215238 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.24 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΚΗΣ 

3 187117 ΠΑΠΑΔΕΛΗ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΚΗΣ 

4 220922 ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01.17 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 158818 ΤΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01.10 ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΡΤΑΣ 

6 208818 ΔΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

7 192723 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01.01 ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

8 220122 ΜΠΟΥΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

9 228314 ΤΖΟΥΤΣΑ ΜΕΤΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

10 225460 ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

11 220090 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

12 169214 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 192168 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

14 174720 ΟΥΖΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

15 208921 ΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

16 187501 ΤΡΥΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

17 199289 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ  ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΕΒΡΟΥ 

18 172435 ΠΕΤΡΙΛΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ 

19 220921 ΚΑΠΠΑ ΚΟΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01.17 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

20 701214 ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ01.11 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

21 228418 ΠΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

22 161977 ΝΕΧΑΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

23 177779 ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

24 220111 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

25 163452 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΓΑΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 



 

26 225488 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

27 219950 ΤΟΥΣΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ 

28 192324 ΑΧΛΑΔΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

29 163662 ΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

30 208932 ΚΑΛΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

31 187472 ΛΙΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

32 229738 ΝΤΡΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

δ)  Σύμφωνα με τις διατάξεις της περίπτωσης δ παρ.3  του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α ΄/23-7-2013). 

 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠ. 

1 226238 ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

Β. Θέτουμε σε διαθεσιμότητα δύο εκπαιδευτικούς της κατά ανωτέρω περίπτωσης 1.α της παρούσης που είχαν εξαιρεθεί σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α ΄/23-7-2013) και οι οποίοι εκ παραδρομής δεν συμπεριλήφθησαν στην 

αριθμ.106520/Δ2/31-7-2013  Διαπιστωτική Πράξη του Υ.ΠΑΙ.Θ. Διαθεσιμότητας, ως ακολούθως: 

 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠ. 

1 225290 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 161764 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.27 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η αριθμ.106523/Δ2/31-7-2013 απόφαση του Υπουργείου  Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

 

                                                                                                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

                                                                                                             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ  



 

 

 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσ/κού Δ.Ε. Τμήμα Β΄ 


